
UCHWAŁA NR  484/XL/2014 
RADY MIASTA CIECHANÓW 
z dnia 26 marca 2014 roku 

 
 
 

w sprawie  utworzenia na terenie miasta Ciechanów odrębnych  
obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów    
do Parlamentu Europejskiego. 

 
 
 

 Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miasta 

na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, tworzy się odrębne obwody 

głosowania na terenie miasta Ciechanów: 

 

 
Nr obwodu 
głosowania 

 

 
Granice obwodu 

 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 
22 

 
Specjalistyczny Szpital 

Wojewódzki 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki  
ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
Ciechanów 
 
 

 
23 

 
Dom Pomocy Społecznej 

 
Dom Pomocy Społecznej  
ul. Krucza 32 
Ciechanów 
 

 

 



§ 2. 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 3. 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Prezydenta Miasta 

Ciechanów. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący  
Rady Miasta Ciechanów 

           /-/ Mariusz  Stawicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


